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		          VIA JUDRIO, 10 - 33040 – Corno di Rosazzo - UD • 
	                                                 T. 333 7565589 • artistico@fisrfvg.org • www.fisr.it
  



n.30A19 – del 21/12/2019					 

						 
							Alle Società di Artistico F.V.G.

							Al Presidente Reg. F.I.S.R. 

							Ai Delegati Territoriali Go / Pn / Ts / Ud

							


Oggetto : Campionato Regionale 2020 – “Pattinaggio Spettacolo” F.I.S.R. / F.V.G.
	Con la presente, il Comitato Regionale Settore Artistico informa: in data 9 Febbraio 2019, avrà luogo presso il Palazzetto del Villaggio Bella Italia & Efa Village (ex GE.TUR) di Lignano Sabbiadoro  (Ud) il Campionato Regionale F.I.S.R. / F.V.G. Pattinaggio Spettacolo 2020, organizzazione affidata all’A.P.P.U. (Associazione Pattinaggio Provincia di Udine).
La partecipazione alla fase Regionale è vincolante per la successiva qualificazione ai Campionati Italiani 2020.
Le iscrizioni al Campionato in oggetto, (mod. allegato N° 1 iscrizione Gruppi; mod. N° 2 elenco atleti) dovranno pervenire entro e non oltre il 10 Gennaio 2020, ai seguenti indirizzi di posta elettronica settore Artistico: artistico@fisrfvg.it ; e p.c. al Comitato Regionale F.I.S.R./F.V.G. : friulivg@fisr.it 

CATEGORIE PARTECIPANTI  E TASSA D’ISCRIZIONE:
	CATEGORIE:  
	TASSA

	GRANDI  GRUPPI
	€  50,00

	SINCRONIZZATO  JUNIOR  /  SENIOR
	€  50,00

	PICCOLI  GRUPPI
	€  30,00

	GRUPPI   JUNIOR    
	€  30,00

	PICCOLI  GRUPPI  DIVISIONE  NAZIONALE
	€  30,00

	QUARTETTI  CADETTI
	€  20,00

	
	

	
	

	QUARTETTI  JUNIOR
	€  20,00

	QUARTETTI  SENIOR
	€  20,00

	QUARTETTI DIVISIONE NAZIONALE                                             
	€  20,00

	
	


                   
La tassa d’iscrizione dei Gruppi e Quartetti partecipanti al Campionato in oggetto,  dovrà essere versata:

Tramite bonifico bancario presso BNL codice IBAN IT18 V010 0503 3090 0000 0010 114 intestato a Federazione Italiana Sport Rotellistici - Viale Tiziano 74 - 00196 Roma.

Si precisa che è obbligatorio indicare la Società di appartenenza e la causale di versamento nel nel bonifico bancario con la specifica di riferimento a cosa corrisponde all’importo versato.

Copia dell'avvenuto versamento della tassa d’iscrizione (bonifico bancario), dovrà essere inviato via e-mail: friulivg@fisr.it ; entro e non oltre il 17 Gennaio 2020.



		Distinti saluti.	
[bookmark: _GoBack]



								          Il Cons. Reg. F.I.S.R. / F.V.G. 
    								                  - Settore Artistico -
       								                   ( Zanuttini Paola )



	




































CAMPIONATO REGIONALE  F.V.G. - PATTINAGGIO SPETTACOLO
Lignano Sabbiadoro (Ud) -  Domenica 9 Febbraio 2020
                                              MODELLO  ISCRIZIONE  -  (N° 1)
da inviare entro il 10 Gennaio 2020
artistico@fisrfvg.it  ;  friulivg@fisr.it

(uno per ogni gruppo)


	COD.
	
	SOCIETA’ Capogruppo: 
	



	Numero telefonico:
	Cellulare:



	Nome  del  Gruppo: 



	Titolo della composizione:



	Categoria: 
	Numero Atleti:



	Titolo del brano:

	


Altre Società di cui è composto il gruppo:

	1) - 
	COD.
	

	2) -
	COD.
	

	3) - 
	COD.
	

	4) -  
	COD.
	




Nome delle due  (per i Quartetti) o quattro (per i Gruppi) Società a cui deve essere assegnato il punteggio del campionato regionale 2019:
	1) - 
	COD.
	

	2) -
	COD.
	

	3) - 
	COD.
	

	4) -  
	COD.
	





										FIRMA
										 
________________________








CAMPIONATO REGIONALE  F.V.G. - PATTINAGGIO SPETTACOLO
Lignano Sabbiadoro (Ud) -  Domenica 9 Febbraio  2020  

ELENCO  ATLETI  ISCRITTI  -   (Mod. N° 2)
da inviare entro il  10 Gennaio 2020
artistico@fisrfvg.it  ;  friulivg@fisr.it

(Una per ogni gruppo)

	CATEGORIA
	

	NOME  DEL  GRUPPO
	

	N°
	COGNOME
	NOME
	COD.
	SOCIETA’
	ANNO
	TESSERA

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	




	RISERVE:

	N°
	COGNOME
	NOME
	COD.
	SOCIETA’
	ANNO
	TESSERA

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	





FIRMA DELEGATO SOCIETA' CAPOGRUPPO: ___________________________
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